

DATE: 10/18/2023

Page 7

INVITATION TO BID FROM JEFFERSON PARISH - continued

BID NO.: 50-00143563

SEALED BID

ITEM NUMBER	QUANTITY	U/M	DESCRIPTION OF ARTICLES	UNIT PRICE QUOTED	TOTALS
1	3.00	EA	<p>THREE (3) YEAR CONTRACT TO INSPECT, TEST REBUILD AND REPLACE BACKFLOW PREVENTERS FOR THE JEFFERSON PARISH DEPARTMENT OF WATER</p> <p>0010-TEST THE OPERATION AND TO PERFORM THE ANNUAL INSPECTION ON 1 INCH BACKFLOW PREVENTERS. (1) WB PLANT</p> <p>(NORMAL WORKING HOURS, 6:00 AM - 2:00 PM, MONDAY THRU FRIDAY)</p> <p>WATER DEPT.-3 YEAR CONTRACT FOR BACKFLOW PREVENTORS (EB PLANT/WB PLANT/GRAND ISLE)</p> <p>THREE (3) YEAR CONTRACT TO INSPECT, TEST, RE-BUILD AND REPLACE BACKFLOW PREVENTERS FOR VARIOUS JEFFERSON PARISH BUILDINGS FOR THE JEFFERSON PARISH DEPARTMENT OF PUBLIC WORKS - WATER</p> <p>***SITE VISIT IS HIGHLY RECOMMENDED*** (PLEASE SEE SPECIFICATIONS FOR CONTACT INFORMATION)</p>	\$ 838.33	\$ 2,515
2	3.00	EA	<p>0020-TEST THE OPERATION AND TO PERFORM THE ANNUAL INSPECTION ON 1 INCH BACKFLOW PREVENTERS. (1) WB PLANT</p> <p>(AFTER NORMAL WORKING HOURS, 2:00 PM FRIDAY THRU 6:00 AM MONDAY AND ALL PARISH HOLIDAYS)</p>	\$ 838.33	\$ 2,515
3	3.00	EA	<p>0030-RE-BUILD AND TEST 1 INCH BACKFLOW PREVENTERS. (1) WB PLANT</p> <p>(NORMAL WORKING HOURS, 6:00 AM - 2:00 PM, MONDAY THRU FRIDAY)</p>	\$ 2,456.33	\$ 7,369
4	3.00	EA	<p>0040-RE-BUILD AND TEST 1 INCH BACKFLOW PREVENTERS. (1) WB PLANT</p> <p>(AFTER NORMAL WORKING HOURS, 2:00 PM FRIDAY - 6:00 AM MONDAY AND ALL PARISH HOLIDAYS)</p>	\$ 2,456.33	\$ 7,369
5	3.00	EA	<p>0050-REPLACE 1 INCH BACKFLOW PREVENTERS. PRICE SHALL INCLUDE ALL LABOR,</p>	\$ 3701.33	\$ 11,104

DATE: 10/18/2023

Page 8

INVITATION TO BID FROM JEFFERSON PARISH - continued

BID NO.: 50-00143563

SEALED BID

ITEM NUMBER	QUANTITY	U/M	DESCRIPTION OF ARTICLES	UNIT PRICE QUOTED	TOTALS
			<p>MATERIALS, AND EQUIPMENT NEEDED TO REPLACE THE EXISTING BACKFLOW PREVENTER WITH A NEW BACKFLOW PREVENTER OF EQUAL QUALITY AND SIZE NEEDED TO PROVIDE PROPER FLOW AND SAFETY AS PER PARISH AND STATE CODES. (1) WB PLANT</p> <p>(NORMAL WORKING HOURS, 6:00 AM - 2:00 PM, MONDAY THRU FRIDAY)</p>		
6	3.00	EA	<p>0060-REPLACE 1 INCH BACKFLOW PREVENTERS. PRICE SHALL INCLUDE ALL LABOR,</p> <p>MATERIALS, AND EQUIPMENT NEEDED TO REPLACE THE EXISTING BACKFLOW PREVENTER WITH A NEW BACKFLOW PREVENTER OF EQUAL QUALITY AND SIZE NEEDED TO PROVIDE PROPER FLOW AND SAFETY AS PER PARISH AND STATE CODES. (1) WB PLANT</p> <p>(AFTER NORMAL WORKING HOURS, 2:00 PM FRIDAY THRU 6:00 AM MONDAY AND ALL PARISH HOLIDAYS)</p>	\$ 3,701.33	\$ 11,104
7	18.00	EA	<p>0070-TEST THE OPERATION AND TO PERFORM THE ANNUAL INSPECTION ON 2 INCH BACKFLOW PREVENTERS. (1)WB PLANT, (1)WBOM, AND (4)EB PLANT</p> <p>(NORMAL WORKING HOURS, 6:00 AM - 2:00 PM, MONDAY THRU FRIDAY)</p>	\$ 560.83	\$ 10,095
8	18.00	EA	<p>0080-TEST THE OPERATION AND TO PERFORM THE ANNUAL INSPECTION ON 2 INCH BACKFLOW PREVENTERS. (1)WB PLANT, (1)WBOM, AND (4)EB PLANT</p> <p>(AFTER NORMAL WORKING HOURS, 2:00 PM FRIDAY THRU 6:00 AM MONDAY AND ALL PARISH HOLIDAYS)</p>	\$ 560.83	\$ 10,095
9	18.00	EA	<p>0090-RE-BUILD AND TEST 2 INCH BACKFLOW PREVENTERS. (1)WB PLANT, (1)WBOM, AND (4)EB PLANT</p> <p>(NORMAL WORKING HOURS, 6:00 AM - 2:00 PM, MONDAY THRU FRIDAY)</p>	\$ 1,002.50	\$ 18,045
10	18.00	EA	<p>0100-RE-BUILD AND TEST 2 INCH BACKFLOW PREVENTERS.</p>	\$ 1,002.50	\$ 18,045

INVITATION TO BID FROM JEFFERSON PARISH - continued

BID NO.: 50-00143563

SEALED BID

ITEM NUMBER	QUANTITY	U/M	DESCRIPTION OF ARTICLES	UNIT PRICE QUOTED	TOTALS
11	18.00	EA	<p>(1)WB PLANT, (1)WBOM, AND (4)EB PLANT (AFTER NORMAL WORKING HOURS, 2:00 PM FRIDAY THRU 6:00 AM MONDAY AND ALL PARISH HOLIDAYS)</p> <p>0110-REPLACE 2 INCH BACKFLOW PREVENTERS. PRICE SHALL INCLUDE ALL LABOR,</p> <p>MATERIALS, AND EQUIPMENT NEEDED TO REPLACE THE EXISTING BACKFLOW PREVENTER WITH A NEW BACKFLOW PREVENTER OF EQUAL QUALITY AND SIZE NEEDED TO PROVIDE PROPER FLOW AND SAFETY AS PER PARISH AND STATE CODES. (1)WB PLANT, (1)WBOM, AND (4)EB PLANT (NORMAL WORKING HOURS, 6:00 AM - 2:00 PM, MONDAY THRU FRIDAY)</p>	\$ 1,177.83	\$ 21,201
12	18.00	EA	<p>0120-REPLACE 2 INCH BACKFLOW PREVENTERS. PRICE SHALL INCLUDE ALL LABOR,</p> <p>MATERIALS, AND EQUIPMENT NEEDED TO REPLACE THE EXISTING BACKFLOW PREVENTER WITH A NEW BACKFLOW PREVENTER OF EQUAL QUALITY AND SIZE NEEDED TO PROVIDE PROPER FLOW AND SAFETY AS PER PARISH AND STATE CODES. (1)WB PLANT, (1)WBOM, AND (4)EB PLANT (AFTER NORMAL WORKING HOURS, 2:00 PM FRIDAY THRU 6:00 AM MONDAY AND ALL PARISH HOLIDAYS)</p>	\$ 1,177.83	\$ 21,201
13	3.00	EA	<p>0130-TEST THE OPERATION AND TO PERFORM THE ANNUAL INSPECTION ON 3 INCH BACKFLOW PREVENTERS. (1) GRAND ISLE (NORMAL WORKING HOURS, 6:00 AM - 2:00 PM, MONDAY THRU FRIDAY)</p>	\$ 2,041	\$ 6,123
14	3.00	EA	<p>0140-TEST THE OPERATION AND TO PERFORM THE ANNUAL INSPECTION ON 3 INCH BACKFLOW PREVENTERS. (1) GRAND ISLE (AFTER NORMAL WORKING HOURS, 2:00 PM FRIDAY THRU 6:00 AM MONDAY AND ALL PARISH HOLIDAYS)</p>	\$ 2,041	\$ 6,123
15	3.00	EA	<p>0150-RE-BUILD AND TEST 3 INCH BACKFLOW PREVENTERS.</p>	\$ 4,178	\$ 12,534

INVITATION TO BID FROM JEFFERSON PARISH - continued

BID NO.: 50-00143563

SEALED BID

ITEM NUMBER	QUANTITY	U/M	DESCRIPTION OF ARTICLES	UNIT PRICE QUOTED	TOTALS
			(1) GRAND ISLE (NORMAL WORKING HOURS, 6:00 AM - 2:00 PM, MONDAY THRU FRIDAY)		
16	3.00	EA	0160-RE-BUILD AND TEST 3 INCH BACKFLOW PREVENTERS.	\$ 4,178	\$ 12,534
			(1) GRAND ISLE (AFTER NORMAL WORKING HOURS, 2:00 PM FRIDAY THRU 6:00 AM MONDAY AND ALL PARISH HOLIDAYS)		
17	3.00	EA	0170-REPLACE 3 INCH BACKFLOW PREVENTERS. PRICE SHALL INCLUDE ALL LABOR,	\$ 3,973.66	\$ 11,921
			MATERIALS, AND EQUIPMENT NEEDED TO REPLACE THE EXISTING BACKFLOW PREVENTER WITH A NEW BACKFLOW PREVENTER OF EQUAL QUALITY AND SIZE NEEDED TO PROVIDE PROPER FLOW AND SAFETY AS PER PARISH AND STATE CODES. (1) GRAND ISLE (NORMAL WORKING HOURS, 6:00 AM - 2:00 PM, MONDAY THRU FRIDAY)		
18	3.00	EA	0180-REPLACE 3 INCH BACKFLOW PREVENTERS. PRICE SHALL INCLUDE ALL LABOR,	\$ 3,973.66	\$ 11,921
			MATERIALS, AND EQUIPMENT NEEDED THE REPLACE THE EXISTING BACKFLOW PREVENTER WITH A NEW BACKFLOW PREVENTER OF EQUAL QUALITY AND SIZE NEEDED TO PROVIDE PROPER FLOW AND SAFETY AS PER PARISH AND STATE CODES. (1) GRAND ISLE (AFTER NORMAL WORKING HOURS, 2:00 PM FRIDAY THRU 6:00 AM MONDAY AND ALL PARISH HOLIDAYS)		
19	6.00	EA	0190-TEST THE OPERATION AND TO PERFORM THE ANNUAL INSPECTION ON 6 INCH BACKFLOW PREVENTERS. (1)WB PLANT AND (1)EB PLANT (NORMAL WORKING HOURS, 6:00 AM - 2:00 PM, MONDAY THRU FRIDAY)	\$ 1,074.50	\$ 6,447
20	6.00	EA	0200-TEST THE OPERATION AND TO PERFORM THE ANNUAL INSPECTION ON 6 INCH BACKFLOW PREVENTERS. (1)WB PLANT AND (1)EB PLANT	\$ 1,074.50	\$ 6,447

INVITATION TO BID FROM JEFFERSON PARISH - continued

BID NO.: 50-00143563

SEALED BID

ITEM NUMBER	QUANTITY	U/M	DESCRIPTION OF ARTICLES	UNIT PRICE QUOTED	TOTALS
21	6.00	EA	(AFTER NORMAL WORKING HOURS, 2:00 PM FRIDAY THRU 6:00 AM MONDAY AND ALL PARISH HOLIDAYS) 0210-RE-BUILD AND TEST 6 INCH BACKFLOW PREVENTERS. (1)WB PLANT AND (1)EB PLANT (NORMAL WORKING HOURS, 6:00 AM - 2:00 PM, MONDAY THRU FRIDAY)	\$ 2,380.16	\$ 14,281
22	6.00	EA	0220-RE-BUILD AND TEST 6 INCH BACKFLOW PREVENTERS. (1)WB PLANT AND (1)EB PLANT (AFTER NORMAL WORKING HOURS, 2:00 PM FRIDAY THRU 6:00 AM MONDAY AND ALL PARISH HOLIDAYS)	\$ 2,380.16	\$ 14,281
23	6.00	EA	0230-REPLACE 6 INCH BACKFLOW PREVENTERS. PRICE SHALL INCLUDE ALL LABOR, MATERIALS, AND EQUIPMENT NEEDED TO REPLACE THE EXISTING BACKFLOW PREVENTER WITH A NEW BACKFLOW PREVENTER OF EQUAL QUALITY AND SIZE NEEDED TO PROVIDE PROPER FLOW AND SAFETY AS PER PARISH AND STATE CODES. (1)WB PLANT AND (1)EB PLANT (NORMAL WORKING HOURS, 6:00 AM - 2:00 PM, MONDAY THRU FRIDAY)	\$ 4,373.16	\$ 26,239
24	6.00	EA	0240-REPLACE 6 INCH BACKFLOW PREVENTERS. PRICE SHALL INCLUDE ALL LABOR, MATERIALS, AND EQUIPMENT NEEDED TO REPLACE THE EXISTING BACKFLOW PREVENTER WITH A NEW BACKFLOW PREVENTER OF EQUAL QUALITY AND SIZE NEEDED TO PROVIDE PROPER FLOW AND SAFETY AS PER PARISH AND STATE CODES. (1)WB PLANT AND (1)EB PLANT (AFTER NORMAL WORKING HOURS, 2:00 PM FRIDAY THRU 6:00 AM MONDAY AND ALL PARISH HOLIDAYS)	\$ 4,373.16	\$ 26,239
25	3.00	EA	0250-TEST THE OPERATION AND TO PERFORM THE ANNUAL INSPECTION ON 8 INCH BACKFLOW PREVENTERS. (1) EB PLANT	\$ 1,029	\$ 3,087

INVITATION TO BID FROM JEFFERSON PARISH - continued

BID NO.: 50-00143563

SEALED BID

ITEM NUMBER	QUANTITY	U/M	DESCRIPTION OF ARTICLES	UNIT PRICE QUOTED	TOTALS
			(NORMAL WORKING HOURS, 6:00 AM - 2:00 PM, MONDAY THRU FRIDAY)		
26	3.00	EA	0260-TEST THE OPERATION AND TO PERFORM THE ANNUAL INSPECTION ON 8 INCH BACKFLOW PREVENTERS. (1) EB PLANT (AFTER NORMAL WORKING HOURS, 2:00 PM FRIDAY THRU 6:00 AM MONDAY AND ALL PARISH HOLIDAYS)	\$ 1,029	\$ 3,087
27	3.00	EA	0270-RE-BUILD AND TEST 8 INCH BACKFLOW PREVENTERS. (1) EB PLANT (NORMAL WORKING HOURS, 6:00 AM - 2:00 PM, MONDAY THRU FRIDAY)	\$ 3,163.33	\$ 9,490
28	3.00	EA	0280-RE-BUILD AND TEST 8 INCH BACKFLOW PREVENTERS. (1) EB PLANT (AFTER NORMAL WORKING HOURS, 2:00 PM FRIDAY THRU 6:00 AM MONDAY AND ALL PARISH HOLIDAYS)	\$ 3,163.33	\$ 9,490
29	3.00	EA	0290-REPLACE 8 INCH BACKFLOW PREVENTERS. PRICE SHALL INCLUDE ALL LABOR, MATERIALS, AND EQUIPMENT NEEDED TO REPLACE THE EXISTING BACKFLOW PREVENTER WITH A NEW BACKFLOW PREVENTER OF EQUAL QUALITY AND SIZE NEEDED TO PROVIDE PROPER FLOW AND SAFETY AS PER PARISH AND STATE CODES. (1) EB PLANT (NORMAL WORKING HOURS, 6:00 AM - 2:00 PM, MONDAY THRU FRIDAY)	\$ 7,970.33	\$ 23,911
30	3.00	EA	0300-REPLACE 8 INCH BACKFLOW PREVENTERS. PRICE SHALL INCLUDE ALL LABOR, MATERIALS, AND EQUIPMENT NEEDED TO REPLACE THE EXISTING BACKFLOW PREVENTER WITH A NEW BACKFLOW PREVENTER OF EQUAL QUALITY AND SIZE NEEDED TO PROVIDE PROPER FLOW AND SAFETY AS PER PARISH AND STATE CODES. (1) EB PLANT (AFTER NORMAL WORKING HOURS, 2:00 PM FRIDAY THRU 6:00 AM MONDAY AND ALL	\$ 7,970.33	\$ 23,911

INVITATION TO BID FROM JEFFERSON PARISH - continued

BID NO.: 50-00143563

SEALED BID

ITEM NUMBER	QUANTITY	U/M	DESCRIPTION OF ARTICLES	UNIT PRICE QUOTED	TOTALS
			PARISH HOLIDAYS)		
31	3.00	EA	0310-TEST THE OPERATION AND TO PERFORM THE ANNUAL INSPECTION ON 10 IN. BACKFLOW PREVENTERS. (1) WB PLANT (NORMAL WORKING HOURS, 6:00 AM - 2:00 PM, MONDAY THRU FRIDAY)	\$ 1,417	\$ 4,251
32	3.00	EA	0320-TEST THE OPERATION AND TO PERFORM THE ANNUAL INSPECTION ON 10 IN. BACKFLOW PREVENTERS. (1) WB PLANT (AFTER NORMAL WORKING HOURS, 2:00 PM FRIDAY THRU 6:00 AM MONDAY AND ALL PARISH HOLIDAYS)	\$ 1,417	\$ 4,251
33	3.00	EA	0330-RE-BUILD AND TEST 10 IN. BACKFLOW PREVENTERS. (1) WB PLANT (NORMAL WORKING HOURS, 6:00 AM - 2:00 PM, MONDAY THRU FRIDAY)	\$ 4,078	\$ 12,234
34	3.00	EA	0340-RE-BUILD AND TEST 10 IN. BACKFLOW PREVENTERS. (1) WB PLANT (AFTER NORMAL WORKING HOURS, 2:00 PM FRIDAY THRU 6:00 AM MONDAY AND ALL PARISH HOLIDAYS)	\$ 4,078	\$ 12,234
35	3.00	EA	0350-REPLACE 10 IN. BACKFLOW PREVENTERS. PRICE SHALL INCLUDE ALL LABOR, MATERIALS, AND EQUIPMENT NEEDED TO REPLACE THE EXISTING BACKFLOW PREVENTER WITH A NEW BACKFLOW PREVENTER OF EQUAL QUALITY AND SIZE NEEDED TO PROVIDE PROPER FLOW AND SAFETY AS PER PARISH AND STATE CODES. (1) WB PLANT (NORMAL WORKING HOURS, 6:00 AM - 2:00 PM, MONDAY THRU FRIDAY)	\$ 11,052.66	\$ 33,158
36	3.00	EA	0360-REPLACE 10 IN. BACKFLOW PREVENTERS. PRICE SHALL INCLUDE ALL LABOR, MATERIALS, AND EQUIPMENT NEEDED TO	\$ 11,052.66	\$ 33,158

DATE: 10/18/2023

Page 14

INVITATION TO BID FROM JEFFERSON PARISH - continued

BID NO.: 50-00143563

SEALED BID

ITEM NUMBER	QUANTITY	U/M	DESCRIPTION OF ARTICLES	UNIT PRICE QUOTED	TOTALS
37	1.00	ONLY	<p>REPLACE THE EXISTING BACKFLOW PREVENTER WITH A NEW BACKFLOW PREVENTER OF EQUAL QUALITY AND SIZE NEEDED TO PROVIDE PROPER FLOW AND SAFETY AS PER PARISH AND STATE CODES. (1) WB PLANT</p> <p>(AFTER NORMAL WORKING HOURS, 2:00 PM FRIDAY THRU 6:00 AM MONDAY AND ALL PARISH HOLIDAYS)</p> <p>9999-(NON-BIDDABLE) PARTS AND MATERIALS</p> <p>THIS IS A NON-BIDDABLE ITEM. THIS ITEM IS FOR PARTS NEEDED TO COMPLETE A REPAIR UP TO \$ 5,000.00 PER JOB, WITH THE APPROVAL FROM THE REQUESTING DEPARTMENT.</p> <p>INVOICES SHALL BE SUBMITTED AT COST ONLY (WITH NO MARKUP)</p>	\$	\$
Total of all Bid Items :					\$ 468,010